
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

15.01.2026.           Nr.__ 
 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 2024.gada 15.decembra  
lēmumā Nr.607 “Par projekta pieteikuma  - “Mantojums uz ūdens: vienkoču laivas  

vietējo kopienu dzīvē un arheoloģiskajos atklājumos”  iesniegšanu Interreg Igaunijas-Latvijas 
pārrobežu sadarbības programmas projektu konkursā” 

 
Cēsu novada dome 2024.gada 15.decembrī pieņēma lēmumu “Par projekta pieteikums – 

“Mantojums uz ūdens: vienkoču laivas vietējo kopienu dzīvē un arheoloģiskajos atklājumos" iesniegšanu 
Interreg Igaunijas-Latvijas pārrobežu sadarbības programmas projektu konkursā”, saskaņā ar Eiropas 
Savienības Kohēzijas politikas mērķa "Eiropas teritoriālā sadarbība" (Interreg) programmas izsludinātā 
atklātā konkursa Igaunijas–Latvijas pārrobežu sadarbības programmā 2021.–2027 trešo kārtu, atbilstoši 
programmas 3.1.2. prioritārajam tematiskajam virzienam “Stiprināt savstarpēju uzticēšanos, jo īpaši 
veicinot cilvēku savstarpējās darbības” (turpmāk – Lēmums) uz kuru pamatojoties tika sagatavots un 
iesniegts projekts “Mantojums uz ūdens: vienkoču laivas vietējo kopienu dzīvē un arheoloģiskajos 
atklājumos. Projekta sagatavošanas un uzsākšanas laikā mainījās projektā paredzēto aktivitāšu laiki, tāpēc 
jāgroza projektā paredzētā naudas plūsma. Finanšu sadalījums pa projekta periodiem pievienots lēmuma 
projektam. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktu un 10.panta pirmās daļas 
21.punktu, ievērojot Cēsu novada domes Finanšu komitejas 08.01.2026. atzinumu (prot.1), Cēsu novada 
dome nolemj:  

1. Izteikt Lēmuma 3.punktu sekojošā redakcijā: 

“3. Apstiprināt projekta attiecināmās izmaksas nepārsniedzot 24 908.00 EUR (divdesmit četri 

tūkstoši deviņi simti astoņi euro 00 centi). Projekta attiecināmās izmaksas 80% apmērā tiks 

finansētās no ERAF finansējuma un 20% ir jānodrošina pašvaldības līdzfinansējums, kuru ir iespējam 

piesaistīt 10% apmērā kā valsts atbalsta finansējumu, kas kopumā sastāda 2490.80 Eiro. Projekta 

īstenošanai nepieciešams  nodrošināt pašvaldības priekšfinansējumu. 2025. gadā nepieciešamais 

pašvaldības priekšfinansējums - 300.00 EUR, 2026. gadā – 17973.00 EUR un 2027. gadā 4144.00 

EUR. Projekta ilgums paredzēts no 2025.gada septembra līdz 2027. gada aprīlim.” 

2. Lēmuma izpildi organizēt Cēsu novada pašvaldības iestādes “Uzņēmējdarbības un tūrisma 

pārvalde” Āraišu ezerpils Arheoloģiskā parka vadītājai Evai Koljerai. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības iestādes „Uzņēmējdarbības un tūrisma 

pārvaldes” vadītājai. 

 
Sagatavoja E.Koljēra 
 

 


